Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

Megalléhelyek / Stops Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

( 6v | 7 | 8 [ 6 [ 8 ] 7 | 8 Je6v | 7 ]| 7 ] 6] 8] 7
A A
Vasutallomas 04:40 04:55 05:17 05:35 05:55 06:00 06:15 06:20 06:30 06:30 06:35 06:40 06:55
J6lét ABC 04:41 04:57 05:19 05:37 05:57 06:02 06:17 06:22 06:32 06:32 06:37 06:42 06:57
Pet6fi Sdndor Ut 04:42 04:58 05:20 05:38 05:59 06:04 06:19 06:24 06:34 06:34 06:39 06:44 06:59
Szapéry ut 04:43 04:59 05:21 05:39 06:01 06:06 06:21 06:26 06:36 06:36 06:41 06:46 07:01
Szabadsag tér 04:45 05:00 05:22 05:40 06:03 06:08 06:23 06:28 06:38 06:38 06:43 06:48 07:03
Tiszaliget 04:47 05:02 05:24 05:42 06:05 06:10 06:25 06:30 06:40 06:40 06:45 06:50 07:05
Auchan S S 05:44 S S S 06:32 S S S S
Aldi S S S S S 06:35 S S S S
Stop Shop S S S S S S S S S
Bevasarlé park 05:04 05:26 06:07 06:12 06:27 06:42 06:42 06:52 07:07
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
( 6y | 8 | 6 [ 7 [ 6v ] 7 | 20] 8 [6v ] 7 | 6v ] 8 ] 6
Vasttallomas 06:55 07:05 07:15 07:15 07:15 07:35 08:03 08:05 08:15 08:35 08:40 09:05 09:10
Jélét ABC 06:57 07:07 07:17 07:17 07:17 07:37 08:05 08:07 08:17 08:37 08:42 09:07 09:12
Pet6fi Sdndor Ut 06:59 07:09 07:19 07:19 07:19 07:39 08:07 08:09 08:19 08:39 08:43 09:09 09:14
Szapéry Ut 07:01 07:11 07:21 07:21 07:21 07:41 08:09 08:11 08:21 08:41 08:46 09:11 09:16
Szabadsag tér 07:03 07:13 07:23 07:23 07:23 07:43 08:11 08:13 08:23 08:43 08:48 09:13 09:18
Tiszaliget 07:05 07:15 07:25 07:25 07:25 07:45 08:13 08:15 08:25 08:45 08:50 09:15 09:20
Auchan S S 07:27 S 08:15 S S 08:52 S
Aldi S S 07:30 S | S S S
Stop Shop S S S 08:19 S S S
Bevasarlo park 07:17 07:27 07:47 08:17 08:47 09:17
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
20 | 7 | ey | 8 | 20 | 7 | 6v ] 8 [ 2] 7 ]| 8] 6 ]2
Vasttallomas 09:24 09:35 09:50 10:05 10:24 10:35 10:50 11:05 11:24 11:35 12:05 12:10 12:24
J6lét ABC 09:26 09:37 09:52 10:07 10:26 10:37 10:52 11:07 11:26 11:37 12:07 12:12 12:26
Pet6fi Sdndor Ut 09:28 09:39 09:54 10:09 10:28 10:39 10:54 11:09 11:28 11:39 12:09 12:14 12:28
Szapéry Ut 09:30 09:41 09:56 10:11 10:30 10:41 10:56 11:11 11:30 11:41 12:11 12:16 12:30
Szabadsag tér 09:32 09:43 09:58 10:13 10:32 10:43 10:58 11:13 11:32 11:43 12:13 12:18 12:32
Tiszaliget 09:34 09:45 10:00 10:15 10:34 10:45 11:00 11:15 11:34 11:45 12:15 12:20 12:34
Auchan 09:36 S S 10:36 S S 11:36 S S 12:36
Aldi 09:39 S S | S S 11:39 S S |
Stop Shop 0941 S S 10140 S s 1141 S S 12:40
Bevasarlo park 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
7 | 8 | ev | 8 | 8 ] 7 |2 ] 8| 6 ]| 7 | 8] 8] 2
T T A A
Vasutallomas 12:30  12:45 12:50 13:05 | 13:15 13:20 13:24 13:40 13:55 14:00 14:15 14:20 14:29
J6lét ABC 12:32  12:47 12:52 13:07 13:17 13:22 13:26 13:42 13:57 14:02 14:17 14:22 14:31
Pet6fi Sandor Ut 12:34 | 12:49 12:54 13:09 | 13:19 13:24 13:28 13:44 13:59 14:04 14:19 14:24 14:33
Szapéry ut 12:36 12:51 12:56 13:11 13:21 13:26 13:30 13:46 14:01 14:06 14:21 14:26 14:35
Szabadsag tér 12:38 | 12:53 12:58 13:13 | 13:23 13:28 13:32 13:48 14:03 14:08 14:23 14:28 14:37
Tiszaliget 12:40 12:55 13:00 13:15 13:25 13:30 13:34 13:50 14:05 14:10 14:25 14:30 14:39
Auchan S S S S S 13:36 S S S S 14:41
Aldi S S S S S 13:39 S S S S |
Stop Shop S S S S S 13:41 S S S S 14:45
Bevasarlo park 12:42 12:57 13:17  13:27 13:32 13:52 14:12  14:27 14:32

A tanitési napon / on schooldays
A tanszinetben munkanapon / on workdays during school holidays
T hetek utolsé munkanapjan / on the last workdays of the weeks

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 1/15
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Megalléhelyek / Stops

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

A A A A A A 56 A

Vasutallomas 14:30 14:40 14:45 14:55 15:00 15:00 15:10 | 15:15 15:20 15:20 15:25 15:29 15:30
J6lét ABC 14:32 14:42 14:47 14:57 15:02 15:02 15:12 15:17 15:22 15:22 15:27 15:31 15:32
Petéfi Sdndor Ut 14:34 14:44 14:49 14:59 15:04 15:04 15:14 15:19 15:24 15:24 15:29 15:33 15:34
Szapéry ut 14:36 14:46 14:51 15:01 15:06 15:06 15:16 15:21 15:26 15:26 15:31 15:35 15:36
Szabadsag tér 14:38 14:48 14:53 15:03 15:08 15:08 15:18 @ 15:23 15:28 15:28 15:33 15:37 15:38
Tiszaliget 14:40 14:50 14:55 15:05 15:10 15:10 15:20 15:25 15:30 15:30 15:35 15:39 15:40
Auchan S S S S S S S S S 15:41 S

Aldi S S S S S S S S S 15:44 S

Stop Shop S S S S S S S S S 15:46 S

Bevasarlo park 14:42 14:52 14:57 15:12 15:12 15:22 15:27 15:32 15:32 15:42

Megalléhelyek / Stops

8 [ 8 | 8 | 8 | 8 | e6v | 7 | 6 | 8 [ 8 |6y |2 ]| 7 |

A A A A
Vasutallomas 15:30 15:40 15:40 | 15:45 15:50 15:55 16:00 16:20 16:20 16:20 16:25 16:29 16:30
Jélét ABC 15:32  15:42 15:42 15:47 15:52 15:57 16:02 16:22 16:22 16:22 16:27 16:31 16:32
Pet6fi Sdndor Ut 15:34 15:44 15:44 | 15:49 15:54 15:59 16:04 16:24 16:24 16:24 16:29 16:33 16:34
Szapary ut 15:36  15:46 15:46 15:51 15:56 16:01 16:06 16:26 16:26 16:26 16:31 16:35 16:36
Szabadsag tér 15:38 15:48 15:48 | 15:53 15:58 16:03 16:08 16:28 16:28 16:28 16:33 16:37 16:38
Tiszaliget 15:40 15:50 15:50 15:55 16:00 16:05 16:10 16:30 16:30 16:30 16:35 16:39 16:40
Auchan S S S S S S S S 16:41 S
Aldi S S S S S S S S | S
Stop Shop S S S S S S S S 16:45 S
Bevasarlé park 15:42 15:52 15:52 15:57 16:02 16:12 16:32  16:32 16:42

Megalldhelyek / Stops

Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

nnnmn
A A A A A A A A A

Vasutallomas 16:40 16:45 16:55 17:00 17:00 17:20 17:20 17:20 17:29 17:40 17:40 17:55 18:00
Jolét ABC 16:42 16:47 16:57 17:02 17:02 17:22 17:22 17:22 17:31 17:42 17:42 17:57 18:02
Pet6fi Sandor Gt 16:44 16:49 16:59 17:04 17:04 17:24 17:24 17:24 17:33 17:44 17:44 17:59 18:04
Szapary Ut 16:46 16:51 17:01 17:06 17:06 17:26 17:26 17:26 17:35 17:46 17:46 18:01 18:06
Szabadség tér 16:48 16:53 17:03 17:08 17:08 17:28 17:28 17:28 17:37 17:48 17:48 18:03 18:08
Tiszaliget 16:50 16:55 17:05 17:10 17:10 17:30 17:30 17:30 17:39 17:50 17:50 18:05 18:10
Auchan S S S S S) S 17:41 S S S

Aldi S S S S S S 17:44 S S S

Stop Shop S S S S S S 17:46 S S S

Bevasarlo park 16:52 16:57 17:12  17:12 17:32 17:32 17:52 17:52 18:12

tanitasi napon / on schooldays

tanszinetben munkanapon / on workdays during school holidays

kivéve a hetek utolsé munkanapjan (hétf6tdl csiitortokig) / except the last workday of the week (from Monday to Thursday)

a hetek utolsé tanitasi napjan (pénteken) / on the last schoolday of the week (on Friday)

kivéve a hetek utolsé tanitdsi napjan (hétf6tdl csitortokig) / except on the last schoolday of the week (from Monday to Thursday)
tanév tartama alatt munkanapokon / on workdays during school terms

BEHEEE> »

BAwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok

Eivolaninform | Bvolanbusz | info@volanbusz.hu Lap 2/15

VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

Megalléhelyek / Stops Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

. 8 [ 7 | 8 | 2] 6 | 8 f6v] 7 | 7 [2]8]7 ]| 7|
A A A A A A A A

Vasutallomas 18:00 18:20 18:20 18:24 18:25 18:40 18:45 19:00 19:05 19:17 19:20 19:35 19:40
J6lét ABC 18:02 18:22 18:22 18:26 18:27 18:42 18:47 19:02 19:07 19:19 19:22 19:37 19:42
Pet6fi Sdndor Ut 18:04 18:24 18:24 18:28 18:29 18:43 18:49 19:04 19:09 19:20 19:23 19:38 19:43
Szapéry ut 18:06 18:26 18:26 18:30 18:31 18:44 18:51 19:06 19:11 19:21 19:24 19:39 19:44
Szabadsag tér 18:08 18:28 18:28 18:32 18:33 18:45 18:53 19:08 19:13 19:22 19:25 19:40 19:45
Tiszaliget 18:10 18:30 18:30 18:34 18:35 18:47 1855 19:10 19:15 19:24 19:27 19:42 19:47
Auchan S S S | S S S 19:26 S S S
Aldi S S S | S S S 19:29 S S S
Stop Shop S S S 18:37 S S S 19:31 S S S
Bevasarlé park 18:12 18:32 18:32 18:49 19:12  19:17 19:29  19:44 19:49
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

6y [ 20 | 8 | 7 |6y ] 2 f 8 ] 7 | 6vf 2] 8|7 | 8]
Vasttallomas 19:40 19:57 20:05 20:30 20:40 20:53 21:05 21:35 21:40 21:52 22:05 22:42 23:08
Jélét ABC 19:41 19:59 20:07 20:32 20:41 20:55 21:07 21:37 21:41 21:54 22:07 22:44 23:10
Pet6fi Sdndor Ut 19:42 20:00 20:08 20:33 20:42 20:56 21:08 21:38 21:42 21:55 22:08 22:45 23:11
Szapéry Ut 19:43 20:01 20:09 20:34 20:43 20:57 21:09 21:39 21:43 21:56 22:09 22:46 23:12
Szabadsag tér 19:45 20:02 20:10 20:35 20:45 20:58 21:10 21:40 21:45 21:57 22:10 22:47 23:13
Tiszaliget 19:47 20:04 20:12 20:37 20:47 21:00 21:12 21:42 21:47 21:59 22:12 22:49 23:15
Auchan 20:06 S S 21:02 S S 22:01 S S S
Aldi | S S | S S | S s S
Stop Shop 20:10 S S 21:06 S S 22:05 S S S
Bevasarlé park 20:14  20:39 21:14  21:44 22:14 22:51  23:17

7 [ 8 | ev | 7 | 8 |e6v | 6 | 7 | 8 J6v] 2 [ 7 | 8]
Vasttallomas 00:35 05:00 05:10 05:35 06:05 06:30 06:35 06:35 07:05 07:15 07:24 07:35 08:05
J6lét ABC 00:37 05:02 05:12 05:37 06:07 06:32 06:37 06:37 07:07 07:17 07:26 07:37 08:07
Pet6fi Sandor Gt 00:38 05:03 05:13 05:38 06:09 06:34 06:39 06:39 07:09 07:19 07:28 07:39 08:09
Szapéry Ut 00:39 05:04 05:14 05:39 06:11 06:36 06:41 06:41 07:11 07:21 07:30 07:41 08:11
Szabadség tér 00:40 05:05 05:15 05:40 06:13 06:38 06:43 06:43 07:13 07:23 07:32 07:43 08:13
Tiszaliget 00:42 05:07 05:17 05:42 06:15 06:40 06:45 06:45 07:15 07:25 07:34 07:45 08:15
Auchan S S 05:19 S S 06:47 S S 07:36 S S
Aldi S S S S 06:50 S S 07:39 S S
Stop Shop S S S S S S 07:41 S S
Bevasarlo park 00:44 05:09 05:44 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17

6y [ 6 ] 2 [ 7 | 8 | 6v 2] 7 ]| 6 [ 8|6y |2 ] 7|
Vasutallomas 08:15 08:20 08:24 08:35 09:05 09:15 09:24 09:35 09:40 10:05 10:15 10:24 10:35
J6lét ABC 08:17 08:22 08:26 08:37 09:07 09:17 09:26 09:37 09:42 10:07 10:17 10:26 10:37
Pet6fi Sandor Gt 08:19 08:24 08:28 08:39 09:09 09:19 09:28 09:39 09:44 10:09 10:19 10:28 10:39
Szapéry ut 08:21 08:26 08:30 08:41 09:11 09:21 09:30 09:41 09:46 10:11 10:21 10:30 10:41
Szabadség tér 08:23 08:28 08:32 08:43 09:13 09:23 09:32 09:43 09:48 10:13 10:23 10:32 10:43
Tiszaliget 08:25 08:30 08:34 08:45 09:15 09:25 09:34 09:45 09:50 10:15 10:25 10:34 10:45
Auchan 08:36 S S 09:36 S S 10:36 S
Aldi | S S 09:39 S S | S
Stop Shop 08:40 S S 09:41 S S 10:40 S
Bevasarlo park 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47

A tanitési napon / on schooldays
A tanszinetben munkanapon / on workdays during school holidays

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 3/15
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Alamand diilé

L 6
| 8
(20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Holt-Tiszapart
» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Tiszaliget » Stop Shop (Auchan / Aldi)

| 8 | ev | 20 | 7 | 6 | 8 | 6vx | 2 | 7 | 8 |6y | 20 [ 7 |
Vasutallomas 11:05 11:15 11:24 11:35 11:40 12:05 12:15 12:24 12:30 13:05 13:15 13:24 13:35
J6lét ABC 11:07 11:17 11:26 11:37 11:42 12:07 12:17 12:26 12:32 13:.07 13:16 13:26 13:37
Petéfi Sdndor Ut 11:09 11:19 11:28 11:39 11:44 12:09 12:19 12:28 12:34 13:09 13:17 13:28 13:38
Szapary Ut 11:11 11:21 11:30 11:41 11:46 12:11 12:21 12:30 12:36 13:11 13:18 13:30 13:39
Szabadsag tér 11:13 11:23 11:32 11:43 11:48 12:13 12:23 12:32 12:38 13:13 13:20 13:32 13:40
Tiszaliget 11:15 11:25 11:34 11:45 11:50 12:15 12:25 12:34 12:40 13:15 13:22 13:34 13:42
Auchan S 11:36 S S 12:36 S S 13:36 S
Aldi S 11:39 S S | S S 13:39 S
Stop Shop S 11:41 S S 12:40 S S 13:41 S
Bevasarlo park 11:17 11:47 12:17 12:42 13:17 13:44
| 8 | 6v | 20 | 7 | 8 | evx | 20 ]| 7 | 6 | 8 | 6Y | 20 [ 7 |
Vasutallomas 14:05 14:15 14:24 14:35 15:05 15:15 15:24 15:35 15:40 16:05 16:15 16:24 16:35
Jélét ABC 14:07 14:16 14:26 14:37 15:07 15:16 15:26 15:37 15:42 16:07 16:16 16:26 16:37
Petdfi Sdndor Ut 14:08 14:17 14:28 14:38 15:08 15:17 15:28 15:38 15:43 16:08 16:17 16:28 16:38
Szapéry Ut 14:09 14:18 14:30 14:39 15:09 15:18 15:30 15:39 15:44 16:09 16:18 16:30 16:39
Szabadsag tér 14:10 14:20 14:32 14:40 15:10 15:20 15:32 15:40 15:45 16:10 16:20 16:32 16:40
Tiszaliget 14:12  14:22 14:34 14:42 15:12 15:22 15:34 15:42 15:47 16:12 16:22 16:34 16:42
Auchan S 14:36 S S 15:36 S S 16:36 S
Aldi S | S S 15:39 S S | S
Stop Shop S 14:40 S S 15:41 S S 16:40 S
Bevasarlo park 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
| 8 | 20 e | 7 | 6 | 8 | 20 ] 7 | e | 8 | 20 | 7 | 6Y |
Vasutallomas 17:05 17:24 17:25 17:35 17:40 18:05 18:24 18:35 18:45 19:05 19:17 19:35 19:40
J6lét ABC 17:07 17:26 17:26 17:37 17:42 18:07 18:26 18:37 18:46 19:07 19:19 19:37 19:41
Petéfi Sandor Ut 17:.08 17:28 17:27 17:38 17:44 18:08 18:28 18:38 18:47 19:08 19:20 19:38 19:42
Szapéry Ut 17:09 17:30 17:28 17:39 17:46 18:09 18:30 18:39 18:48 19:09 19:21 19:39 19:43
Szabadsag tér 17:10 17:32 17:30 17:40 17:48 18:10 18:32 18:40 18:50 19:10 19:22 19:40 19:45
Tiszaliget 17:12 17:34 17:32 17:42 17:50 18:12 18:34 18:42 18:52 19:12 19:24 19:42 19:47
Auchan S 17:36 S S | S S 19:26 S
Aldi S 17:39 S S | S S 19:29 S
Stop Shop S 17:41 S S 18:37 S S 19:31 S
Bevasarlo park 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
mnmnmnn
Vasutallomas 19:57 20:05 20:30 20:40 20:53 21:05 21:35 21:40 21:52 22:05 22:42 23:08
J6lét ABC 19:59 20:07 20:32 20:41 20:55 21:07 21:37 21:41 21:54 22:07 22:44 23:10
Pet6fi Sandor Ut 20:00 20:08 20:33 20:42 20:56 21:08 21:38 21:42 21:55 22:08 22:45 23:11
Szapéry ut 20:01 20:09 20:34 20:43 20:57 21:09 21:39 21:43 21:56 22:09 22:46 23:12
Szabadsag tér 20:02 20:10 20:35 20:45 20:58 21:10 21:40 21:45 21:57 22:10 22:47 23:13
Tiszaliget 20:04 20:12 20:37 20:47 21.00 21:12 21:42 21:47 21:59 22:12 22:49 23:15
Auchan 20:06 S S 21:02 S S 22:01 S S S
Aldi | S S | S S | S S S
Stop Shop 20:10 S S 21:06 S S 22:05 S S S
Bevasarlo park 20:14 20:39 21:14 21:44 22:14 22:51 23:17

nyari idészamitas alatt hétvégén és linnepnapokon / during daylight saving time at weekends and public holidays

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 4/15
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Alamand diilé

L 6
| 8
(20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Holt-Tiszapart
» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Tiszaliget » Stop Shop (Auchan / Aldi)

| 7 | 8 | ev | 7 | 8 | 6v | 6 | 7 | 8 | 6Y ]| 20| 7 [ 8 |
Vasutallomas 00:35 05:00 05:10 05:35 06:05 06:30 06:35 06:35 07:05 07:15 07:20 07:35 08:05
J6lét ABC 00:37 05:02 05:12 05:37 06:07 06:31 06:37 06:37 07:07 07:16 07:22 07:37 08:07
Pet6fi Sandor Ut 00:38 05:03 05:13 05:38 06:08 06:32 06:38 06:38 07:08 07:17 07:23 07:38 08:08
Szapary Ut 00:39 05:04 05:14 05:39 06:09 06:33 06:39 06:39 07:09 07:18 07:24 07:39 08:09
Szabadsag tér 00:40 05:05 05:15 05:40 06:10 06:35 06:40 06:40 07:10 07:20 07:25 07:40 08:10
Tiszaliget 00:42 05:07 05:17 05:42 06:12 06:37 06:42 06:42 07:12 07:22 07:27 07:42 08:12
Auchan S S 05:19 S S 06:44 S S 07:29 S S
Aldi S S S S 06:47 S S 07:32 S S
Stop Shop S S S S S S 07:34 S S
Bevasarlo park 00:44 05:09 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14
L 6y | 6 [ 20| 7 | 8 | ex | 20| 7 | 6 | 8 | 6Y | 20 [ 7 |
Vasutallomas 08:15 08:20 08:20 08:35 09:05 09:15 09:20 09:35 09:40 10:05 10:15 10:20 10:35
Jélét ABC 08:16 08:22 08:22 08:37 09:07 09:16 09:22 09:37 09:42 10:07 10:16 10:22 10:37
Pet6fi Sandor Ut 08:17 08:23 08:23 08:38 09:08 09:17 09:23 09:38 09:43 10:08 10:17 10:23 10:38
Szapéry Ut 08:18 08:24 08:24 08:39 09:09 09:18 09:24 09:39 09:44 10:09 10:18 10:24 10:39
Szabadsag tér 08:20 08:25 08:25 08:40 09:10 09:20 09:25 09:40 09:45 10:10 10:20 10:25 10:40
Tiszaliget 08:22 08:27 08:27 08:42 09:12 09:22 09:27 09:42 09:47 10:12 10:22 10:27 10:42
Auchan 08:29 S S 09:29 S S 10:29 S
Aldi | S S 09:32 S S | S
Stop Shop 08:33 S S 09:34 S S 10:33 S
Bevasarlo park 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44
| 8 | ev | 20| 7 | 6 | 8 | 6vx ]| 2 ] 7 | 8 |6y | 20 [ 7 |
Vasutallomas 11:05 11:15 11:20 11:35 11:40 12:05 12:15 12:20 12:30 13:05 13:15 13:20 13:35
J6lét ABC 11:07 11:16 11:22 11:37 11:42 12:07 12:16 12:22 12:32 13:.07 13:16 13:22 13:37
Petéfi Sandor Ut 11:08 11:17 11:23 11:38 11:43 12:08 12:17 12:23 12:33 13:08 13:17 13:23 13:38
Szapéry Ut 11:09 11:18 11:24 11:39 11:44 12:09 12:18 12:24 12:34 13:09 13:18 13:24 13:39
Szabadsag tér 11:10 11:20 11:25 11:40 11:45 12:10 12:20 12:25 12:35 13:10 13:20 13:25 13:40
Tiszaliget 11:12  11:22 11:27 11:42 11:47 12:12 12:22 12:27 12:37 13:12 13:22 13:27 13:42
Auchan S 11:29 S S 12:29 S S 13:29 S
Aldi S 11:32 S S | S S 13:32 S
Stop Shop S 11:34 S S 12:33 S S 13:34 S
Bevasarlo park 11:14 11:44 12:14 12:39 13:14 13:44
| 8 | ev | 20 | 7 | 8 | evx | 20 ]| 7 | 6 | 8 | 6Y | 20 [ 7 |
Vasutallomas 14:05 14:15 14:20 14:35 15:05 15:15 15:20 15:35 15:40 16:05 16:15 16:20 16:35
J6lét ABC 14:07 14:16 14:22 14:37 15:07 15:16 15:22 15:37 15:42 16:07 16:16 16:22 16:37
Petéfi Sandor Ut 14:08 14:17 14:23 14:38 15:08 15:17 15:23 15:38 15:43 16:08 16:17 16:23 16:38
Szapéry ut 14:09 14:18 14:24 14:39 15:09 15:18 15:24 15:39 15:44 16:09 16:18 16:24 16:39
Szabadsag tér 14:10 14:20 14:25 14:40 15:10 15:20 15:25 15:40 15:45 16:10 16:20 16:25 16:40
Tiszaliget 14:12  14:22 14:27 14:42 15:12 15:22 15:27 15:42 15:47 16:12 16:22 16:27 16:42
Auchan S 14:29 S S 15:29 S S 16:29 S
Aldi S | S S 15:32 S S | S
Stop Shop S 14:33 S S 15:34 S S 16:33 S
Bevasarlo park 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 5/15
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Alamand diilé

L 6
| 8
(20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Holt-Tiszapart
» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Tiszaliget » Stop Shop (Auchan / Aldi)

Vasarnap / On Sundays

8 [ 20 | 6v | 7 | 6 | 8 f2 ] 7 | 6] 8 ]2 [ 7 |6y
Vasutallomas 17:05 17:20 17:25 17:35 17:40 18:05 18:20 18:35 18:45 19:05 19:15 19:35 19:40
Jélét ABC 17:07 17:22 17:26 17:37 17:42 18:07 18:22 18:37 18:46 19:07 19:17 19:37 19:41
Pet6fi Sdndor Ut 17:08 17:23 17:27 17:38 17:44 18:08 18:23 18:38 18:47 19:08 19:18 19:38 19:42
Szapary ut 17:09 17:24 17:28 17:39 17:46 18:09 18:24 18:39 18:48 19:09 19:19 19:39 19:43
Szabadsag tér 17:10 17:25 17:30 17:40 17:48 18:10 18:25 18:40 18:50 19:10 19:20 19:40 19:45
Tiszaliget 17:12 17:27 17:32 17:42 17:50 18:12 18:27 18:42 18:52 19:12 19:22 19:42 19:47
Auchan S 17:29 S S | S S 19:24 S
Aldi S 17:32 S S | S S 19:27 S
Stop Shop S 17:34 S S 18:30 S S 19:29 S
Bevasarlé park 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

mnmnmnn
Vasutallomas 19:55 20:05 20:30 20:40 20:52 21:05 21:35 21:40 21:52 22:05 22:42 23:.08
Jélét ABC 19:57 20:07 20:32 20:41 20:54 21:07 21:37 21:41 21:54 22:07 22:44 23:10
Pet6fi Sdndor Ut 19:58 20:08 20:33 20:42 20:55 21:08 21:38 21:42 21:55 22:08 22:45 23:11
Szapary ut 19:59 20:09 20:34 20:43 20:56 21:09 21:39 21:43 21:56 22:09 22:46 23:12
Szabadsag tér 20:00 20:10 20:35 20:45 20:57 21:10 21:40 21:45 21:57 22:10 22:47 23:13
Tiszaliget 20:02 20:12 20:37 20:47 20:59 21:12 21:42 21:47 21:59 22:12 22:49 23:15
Auchan 20:04 S S 21:01 S S 22:01 S S S
Aldi | S S | S S | S S S
Stop Shop 20:08 S S 21:05 S S 22:05 S S S
Bevasarlé park 20:14 20:39 21:14 21:44 22:14 22:51 23:17

7 [ 8 | ev | 7 | 8 |e6v | 6 | 7 | 8 J6v] 7 [ 8 |6y
Vasutallomas 00:35 05:00 05:10 05:35 06:05 06:30 06:35 06:35 07:05 07:15 07:35 08:05 08:15
Jélét ABC 00:37 05:02 05:11 05:37 06:07 06:31 06:37 06:37 07:07 07:16 07:37 08:07 08:16
Pet6fi Sdndor Ut 00:38 05:03 05:12 05:38 06:08 06:32 06:38 06:38 07:08 07:17 07:38 08:08 08:17
Szapary ut 00:39 05:04 05:13 05:39 06:09 06:33 06:39 06:39 07:09 07:18 07:39 08:09 08:18
Szabadsag tér 00:40 05:05 05:15 05:40 06:10 06:35 06:40 06:40 07:10 07:20 07:40 08:10 08:20
Tiszaliget 00:42 05:07 05:17 05:42 06:12 06:37 06:42 06:42 07:12 07:22 07:42 08:12 08:22
Auchan S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S
Bevasarlé park 00:44  05:09 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14

6 [ 7 | 8 | 6v ] 7 | 6 [ 8 |6y ] 7 [ 8 |6y | 7 | 6|
Vasutallomas 08:20 08:35 09:05 09:15 09:35 09:40 10:05 10:15 10:35 11:05 11:15 11:35 11:40
J6lét ABC 08:22 08:37 09:07 09:16 09:37 09:42 10:07 10:16 10:37 11:07 11:16 11:37 11:42
Pet6fi Sandor Ut 08:23 08:38 09:08 09:17 09:38 09:43 10:08 10:17 10:38 11:08 11:17 11:38 11:43
Szapary ut 08:24 08:39 09:09 09:18 09:39 09:44 10:09 10:18 10:39 11:09 11:18 11:39 11:44
Szabadsag tér 08:25 08:40 09:10 09:20 09:40 09:45 10:10 10:20 10:40 11:10 11:20 11:40 11:45
Tiszaliget 08:27 08:42 09:12 09:22 09:42 09:47 10:12 10:22 10:42 11:12 11:22 11:42 11:47
Auchan S S S S S S S
Aldi S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S
Bevasarlé park 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44

nyari idészamitas alatt hétvégén és linnepnapokon / during daylight saving time at weekends and public holidays

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 6/15
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Alamand diilé

Y

» Tiszaliget » Auchan / Aldi » Holt-Tiszapart
» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

» Bevasarlopark » Szandasz6l6s » Vasttallomas

L 6
| 8
(20

» Tiszaliget » Stop Shop (Auchan / Aldi)

| 8 | ey | 7 | 8 | 6v | 7 [ 8 |6y ]| 7 | 8 [6y ] 7 | 6|
Vasutallomas 12:05 12:15 12:30 13:05 13:15 13:35 14:05 14:15 14:35 15:05 15:15 15:35 15:40
J6lét ABC 12:07 12:16 12:32 13:07 13:16 13:37 14:07 14:16 14:37 15:07 15:16 15:37 15:42
Pet6fi Sandor Ut 12:08 12:17 12:33 13:08 13:17 13:38 14:08 14:17 14:38 15:08 15:17 15:38 15:43
Szapéry ut 12:09 12:18 12:34 13:.09 13:18 13:39 14:09 14:18 14:39 15:09 15:18 15:39 15:44
Szabadsag tér 12:10 12:20 12:35 13:10 13:20 13:40 14:10 14:20 14:40 15:10 15:20 15:40 15:45
Tiszaliget 12:12  12:22  12:37 13:12 13:22 13:42 14:12 14:22 14:42 15:12 15:22 15:42 15:47
Auchan S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S
Bevasarlo park 12:14 12:39 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
8 | ey | 7 | 8 |6y | 7 [ 6 | 8 ]| 7 |6y [ 8 | 7 | 6Y]
Vasutallomas 16:05 16:15 16:35 17:05 17:25 17:35 17:40 18:05 18:35 18:45 19:05 19:35 19:40
Jélét ABC 16:07 16:16 16:37 17:07 17:26 17:37 17:42 18:07 18:37 18:46 19:07 19:37 19:41
Pet6fi Sandor Ut 16:08 16:17 16:38 17:08 17:27 17:38 17:44 18:08 18:38 18:47 19:08 19:38 19:42
Szapéry Ut 16:09 16:18 16:39 17:09 17:28 17:39 17:46 18:09 18:39 18:48 19:09 19:39 19:43
Szabadsag tér 16:10 16:20 16:40 17:10 17:30 17:40 17:48 18:10 18:40 18:50 19:10 19:40 19:45
Tiszaliget 16:12 16:22 16:42 17:12 17:32 17:42 17:50 18:12 18:42 18:52 19:12 19:42 19:47
Auchan S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S
Bevasarlo park 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
““““
Vasutallomas 20:05 20:30 20:40 21:05 21:35 21:40 22:05 22:42 23:08
J6lét ABC 20:07 20:32 20:41 21:07 21:37 21:41 22:07 22:44 23:10
Pet6fi Sandor Ut 20:08 20:33 20:42 21:08 21:38 21:42 22:08 22:45 23:11
Szapéry Ut 20:09 20:34 20:43 21:09 21:39 21:43 22:09 22:46 23:12
Szabadsag tér 20:10 20:35 20:45 21:10 21:40 21:45 22:10 22:47 23:13
Tiszaliget 20:12  20:37 20:47 21:12 21:42 21:47 22:12 22:49 23:15
Auchan S S S S S S S
Aldi S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S
Bevasarlo park 20:14 20:39 21:14 21:44 22:14 22:51 23:17

nyari id6szamitas alatt hétvégén és linnepnapokon / during daylight saving time at weekends and public holidays

e | A forgalmi helyzettdl fliggéen a menetrendtdl valé eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

BAwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Bvolanbusz | info@volanbusz.hu

Lap 7/15

VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu
http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

Megalléhelyek / Stops Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

7 | 7 | e [ 7 | 8 ] 6 ] 8] 7 [ 8] 7 |6v] 6] 7
A
Bevasarlo park 04:06 04:56 05:31 05:53 06:35 06:45 06:55 06:58 07:12
Auchan S S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S S
Stop Shop S S 5 S S S S 5 S
Tiszaliget 04:08 04:58 05:12 05:33 05:55 06:26 06:37 06:47 06:57 07:00 07:02 07:05 07:14
Szabadség tér 04:10 05:00 05:14 05:35 05:57 06:28 06:39 06:49 06:59 07:02 07:04 07:07 07:16
Szapary Ut 04:11 05:01 05:15 05:36 05:58 06:30 06:41 06:51 07:01 07:04 07:06 07:09 07:18
Méricz Zsigmond utca 04:12 05:02 05:16 05:37 05:59 06:32 06:43 06:53 07:03 07:06 07:08 07:11 07:20
Jélét ABC 04:13 05:03 05:17 05:38 06:00 06:33 06:44 06:54 07:04 07:07 07:09 07:12 07:21
Vasttallomas 04:15 05:05 05:19 05:40 06:02 06:35 06:46 06:56 07:06 07:09 07:11 07:14 07:23

Megalléhelyek / Stops

Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

L8 lev | 7 | 6 | 8 | 7 [e6v | 7 ] 20| 8 | 6v | 7 | 6Y

Bevasarlo park 07:20 07:37 07:45
Auchan S S S

Aldi S S S

Stop Shop S S S

Tiszaliget 07:22 07:32 07:39 07:45 07:47
Szabadsag tér 07:24 07:34 07:41 07:47 07:49
Szapary ut 07:26 07:36 07:43 07:49 07:51
Méricz Zsigmond utca 07:28 07:38 07:45 07:51 07:53
Jélét ABC 07:29 07:39 07:46 07:52 07:54
Vasutallomas 07:31 07:41 07:48 07:54 07:56

Megalldhelyek / Stops

07:55

S

S

S
07:57
07:59
08:01
08:03
08:04
08:06

07:57
07:59
08:01
08:03
08:04
08:06

08:15

S

S

S
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24
08:26

Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

L6 | 20 f 8 | 7 | 6v ] 20 [ 8 | 7 | 6v ] 20 | 8 | 7 | 20|

Bevasarlo park 09:45 10:15
Auchan 09:36 S S

Aldi 09:39 S S

Stop Shop 09:41 S S
Tiszaliget 09:40 09:45 09:47 10:17 10:27
Szabadsag tér 09:42 09:47 09:49 10:19 10:29
Szapary ut 09:44 09:49 09:51 10:21 10:31
Méricz Zsigmond utca 09:46 09:51 09:53 10:23 10:33
Jélét ABC 09:47 09:52 09:54 10:24 10:34
Vasutallomas 09:49 09:54 09:56 10:26 10:36

Megalldhelyek / Stops

10:36
I
10:40
10:44
10:46
10:48
10:50
10:51
10:53

10:45

S

S

S
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54
10:56

11:15

S

S

S
11:17
11:19
11:21
11:23
11:24
11:26

Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

L 8 | 6 | 7 | 6v] 20 | 8 | 7 | 8] 6 | 7 | 2 [ 8] 8|
A A

Bevasarlo park 12:45 13:10

Auchan S S 13:36
Aldi S S 13:39
Stop Shop S S 13:41
Tiszaliget 12:47 13:01 13:12 13:27 13:45
Szabadsag tér 12:49 13:03 13:14 13:29 13:47
Szapary ut 12:51 13:05 13:16 13:31 13:49
Méricz Zsigmond utca 12:53 13:07 13:18 13:33 13:51
Jélét ABC 12:54 13:08 13:19 13:34 13:52
Vasutallomas 12:56 13:10 13:21 13:36 13:54

A
A

BAwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Bvolanbusz | info@volanbusz.hu

tanszunetben munkanapon / on workdays during school holidays
tanitasi napon / on schooldays

Lap 8/15

13:45

S

S

S
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54
13:56

14:00

S

S

S
14:02
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11

14:20

S

S

S
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:31

08:15
I
08:19
08:23
08:25
08:27
08:29
08:30
08:32

11:27
11:29
11:31
11:33
11:34
11:36

14:41
14:43
14:45
14:47
14:48
14:50

08:45

S

S

S
08:47
08:49
08:51
08:53
08:54
08:56

11:36
11:39
11:41
11:45
11:47
11:49
11:51
11:52
11:54

14:40

S

S

S
14:42
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51

08:52
08:54
08:56
08:58
08:59
09:01

11:45

S

S

S
11:47
11:49
11:51
11:53
11:54
11:56

14:41
I
14:45
14:49
14:51
14:53
14:55
14:56
14:58

09:15

S

S

S
09:17
09:19
09:21
09:23
09:24
09:26

12:15

S

S

S
12:17
12:19
12:21
12:23
12:24
12:26

14:55

S

S

S
14:57
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06

09:27
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36

12:36
I
12:40
12:44
12:46
12:48
12:50
12:51
12:53

15:00

S

S

S
15:02
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11

VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

Megalléhelyek / Stops Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

7 | 7 | 8 | ev ]| 8 | 7 [ 2] 6] 8] 8 [ 7 | 7 | 8|

A A A A A A A A
Bevasarlo park 15:10 15:20 15:25 15:40 15:40 15:55 16:00 16:00 16:10 16:20
Auchan S S S S S 15:41 S S S S S
Aldi S S S S S 15:44 S S S S S
Stop Shop S S S S S 15:46 S S S S S
Tiszaliget 15:12 15:22 15:27 15:32 15:42 15:42 15:50 15:55 | 15:57 16:02 16:02 16:12 16:22
Szabadsag tér 15:14 15:24 15:29 15:34 15:44 15:44 15:52 15:57 15:59 16:04 16:04 16:14 16:24
Szapary Ut 15:16 15:26 15:31 15:36 15:46 15:46 15:54 15:59 | 16:01 16:06 16:06 16:16 16:26
Méricz Zsigmond utca 15:18 15:28 15:33 15:38 15:48 15:48 1556 16:01 16:03 16:08 16:08 16:18 16:28
Jolét ABC 15:19 15:29 15:34 15:39 15:49 15:49 15:57 16:02 | 16:04 16:09 16:09 16:19 16:29
Vasutallomas 15:21 15:31 15:36 15:41 15:51 15:51 15:59 16:04 16:06 16:11 16:11 16:21 16:31
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

A A A A A
Bevasarlo park 16:25 16:30 16:40 16:55 17:00 17:10 17:20 17:25
Auchan S S S 16:41 S S S S S
Aldi S S S | S S S S S
Stop Shop S S S 16:45 S S S S S
Tiszaliget 16:27 16:32 16:32 16:42 16:49 16:55 16:57 17:02 17:02 17:12 17:22 17:27 17:32
Szabadsag tér 16:29 16:34 16:34 16:44 16:51 16:57 16:59 17:04 17:04 17:14 17:24 17:29 17:34
Szapéry Ut 16:31 16:36 16:36 16:46 16:53 16:59 17:01 17:06 17:06 17:16 17:26 17:31 17:36
Méricz Zsigmond utca 16:33 16:38 16:38 16:48 16:55 17:01 17:03 17:08 17:08 17:18 17:28 17:33 17:38
Jolét ABC 16:34 16:39 16:39 16:49 16:56 17:02 17:04 17:09 17:09 17:19 17:29 17:34 17:39
Vasutallomas 16:36 16:41 16:41 16:51 16:58 17:04 17:06 17:11 17:11 17:21 17:31 17:36 17:41
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
“m?“m“““

A A A A A A A A
Bevasarlo park 17:40 17:40 18:00 18:00 18:20 18:40 18:40 19:00
Auchan S S 17:41 S S S S S S
Aldi S S 17:44 S S S S S S
Stop Shop S S 17:46 S S S 18:37 S S S
Tiszaliget 17:42 17:42 17:50 17:55 18:02 18:02 18:22 18:32 18:41 18:42 18:42 18:55 19:02
Szabadsag tér 17:44 17:44 17:52 17:57 18:04 18:04 18:24 18:34 18:43 18:44 18:44 18:57 19:04
Szapéry Ut 17:46 17:46 17:54 17:59 18:06 18:06 18:26 18:36 18:45 18:46 18:46 18:59 19:06
Méricz Zsigmond utca 17:48 17:48 17:56 18:01 18:08 18:08 18:28 18:38 18:47 18:48 18:48 19:01 19:08
Jolét ABC 17:49 17:49 17:57 18:02 18:09 18:09 18:29 18:39 18:48 18:49 18:49 19:02 19:09
Vasutallomas 17:51 17:51 17:59 18:04 18:11 18:11 18:31 18:41 1850 18:51 18:51 19:04 19:11

tanitasi napon / on schooldays

tanszinetben munkanapon / on workdays during school holidays

a hetek utolsé tanitasi napjan (pénteken) / on the last schoolday of the week (on Friday)

kivéve a hetek utolsé tanitdsi napjan (hétf6tdl csitortokig) / except on the last schoolday of the week (from Monday to Thursday)
tanév tartama alatt munkanapokon / on workdays during school terms

BEBE> »

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 9/15
Fivolaninform | Evolanbusz | info@volanbusz.hu 2B VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

Megalléhelyek / Stops
20 | 7 | 7 | 8 Jev ] 7 |2 ] 7 | 8 [ 7 | 20]
A A A A A A

Bevasarlo park 19:00 19:40 19:45 19:56 20:11 20:16 20:41 21:06
Auchan S 19:26 S S S S 20:06 S S S 21:02
Aldi S 19:29 S S S S | S S S |
Stop Shop S 19:31 S S S S 20:10 S S S 21:06
Tiszaliget 19:02 19:22 19:35 19:42 19:47 19:58 20:12 20:13 20:14 20:18 20:43 21:08 21:10
Szabadsag tér 19:04 19:24 19:37 19:44 19:49 20:00 20:14 20:15 20:16 20:20 20:45 21:10 21:12
Szapary ut 19:06 19:25 19:39 19:46 19:51 20:01 20:15 20:16 20:18 20:21 20:46 21:11 21:14
Méricz Zsigmond utca 19:08 19:26 19:41 19:48 19:53 20:02 20:16 20:17 20:20 20:22 20:47 21:12 21:16
Jolét ABC 19:09 19:27 19:42 19:49 19:54 20:03 20:17 20:18 20:21 20:23 20:48 21:13 21:17
Vasutallomas 19:11  19:29 19:44 19:51 19:56 20:05 20:19 20:20 20:23 20:25 20:50 21:15 21:19
Munkanapokon (hétfé-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

6y [ 8 | 20 [ 6v ] 7 | 8 | 7 | 8 |
Bevasdrlo park 21:41 22:11 22:41 23:18 23:44
Auchan S 22:01 S S S S
Aldi S | S S S S
Stop Shop S 22:05 S S S S
Tiszaliget 21:12 21:43 22:09 22:12 22:13 22:43 23:20 23:46
Szabadsag tér 21:14 21:45 22:11 22:14 22:15 22:45 23:22 23:48
Szapary ut 21:15 21:46 22:12 22:15 22:16 22:46 23:23 23:49
Méricz Zsigmond utca 21:16 21:47 22:13 22:16 22:17 22:47 23:24 23:50
Jélét ABC 21:17 21:48 22:14 22:17 22:18 22:48 23:25 23:51
Vasutallomas 21:19 21:50 22:16 22:19 22:20 22:50 23:27 23:53

7 /7 | 8 | 7 | 8 |6 | 7 | 8 ] 7 Je6v] 6 [ 7 |
Bevasarlo park 01:11 04:06 04:56 04:56 05:36 06:11 06:45 06:56 07:15
Auchan S S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S S
Tiszaliget 01:13 04:08 04:58 04:58 05:38 05:49 06:13 06:47 06:58 07:07 07:10 07:17
Szabadsag tér 01:15 04:10 05:00 05:00 05:40 05:51 06:15 06:49 07:00 07:09 07:12 07:19
Szapary ut 01:16 04:11 05:01 05:01 05:41 05:52 06:16 06:51 07:02 07:11 07:14 07:21
Méricz Zsigmond utca 01:17 04:12 05:02 05:02 05:42 05:53 06:17 06:53 07:04 07:13 07:16 07:23
Jolét ABC 01:18 04:13 05:03 05:03 05:43 05:54 06:18 06:54 07:05 07:14 07:17 07:24
Vasutallomas 01:20 04:15 05:05 05:05 05:45 05:56 06:20 06:56 07:07 07:16 07:19 07:26

20 | 8 | 6y | 7 | 20 | 8 [ 6 J6v] 7 [ 2| 8 |6y
Bevasarlo park 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45
Auchan 07:36 S S 08:36 S S 09:36 S
Aldi 07:39 S S | S S 09:39 S
Stop Shop 07:41 S S 08:40 S S 09:41 S
Tiszaliget 07:45 07:47 07:49 08:17 08:44 08:47 08:50 08:52 09:17 09:45 09:47 09:52
Szabadsag tér 07:47 07:49 07:51 08:19 08:46 08:49 0852 08:54 09:19 09:47 09:49 09:54
Szapary ut 07:49 07:51 07:53 08:21 08:48 08:51 08:54 08:56 09:21 09:49 09:51 09:56
Méricz Zsigmond utca 07:51 07:53 07:55 08:23 08:50 08:53 08:56 08:58 09:23 09:51 09:53 09:58
Jélét ABC 07:52 07:54 07:56 08:24 08:51 08:54 08:57 08:59 09:24 09:52 09:54 09:59
Vasutallomas 07:54 07:56 07:58 08:26 08:53 08:56 08:59 09:01 09:26 09:54 09:56 10:01

A tanitési napon / on schooldays
A tanszinetben munkanapon / on workdays during school holidays

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 10/15
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Vasutallomas

Y

» Vasutallomas
» Vasutallomas

» Vasutallomas

L 6
| 8
(20

» Vasutallomas

Megalléhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays

| Szombaton/On Saturdays 000000 |
6 ] 7 | 2 ] 8 | 6v] 7 |2 | 8 | 6v | 6 | 7 |20

Bevasarlo park 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Auchan S 10:36 S S 11:36 S S 12:36
Aldi S | S S 11:39 S S |
Stop Shop S 10:40 S S 11:41 S S 12:40
Tiszaliget 10:10 10:17 10:44 10:47 10:52 11:17 11:45 11:47 11:52 12:10 12:17 12:44
Szabadsag tér 10:12 10:19 10:46 10:49 10:54 11:19 11:47 11:49 11:54 12:12 12:19 12:46
Szapary Ut 10:14 10:21 10:48 10:51 10:56 11:21 11:49 11:51 11:56 12:14 12:21 12:48
Méricz Zsigmond utca 10:16 10:23 10:50 10:53 10:58 11:23 11:51 11:53 11:58 12:16 12:23 12:50
Jélét ABC 10:17 10:24 10:51 10:54 10:59 11:24 11:52 11:54 11:59 12:17 12:24 12:51
Vasttallomas 10:19 10:26 10:53 10:56 11:01 11:26 11:54 11:56 12:01 12:19 12:26 12:53
( 8 | 6y | 7 [ 20 [ 8 | 6v] 7 | 8 [ 22 ]|6] 7 | 8|
Bevasarlo park 12:45 13:10 13:45 14:11 14:41 15:11 15:41
Auchan S S 13:36 S S S 14:36 S S
Aldi S S 13:39 S S S | S S
Stop Shop S S 13:41 S S S 14:40 S S
Tiszaliget 12:47 12:52 13:12 13:45 13:47 13:52 14:13 14:43 14:44 14:47 15:13 15:43
Szabadsag tér 12:49 12:54 13:14 13:47 13:49 13:54 14:15 14:45 14:46 14:49 15:15 15:45
Szapéry Ut 12:51 12:56 13:16 13:49 13:51 13:55 14:16 14:46 14:48 14:50 15:16 15:46
Méricz Zsigmond utca 12:53 12:58 13:18 13:51 13:53 13:56 14:17 14:47 14:50 14:51 15:17 15:47
Jélét ABC 12:54 12:59 13:19 13:52 13:54 13:57 14:18 14:48 14:51 14:52 15:18 15:48
Vasttallomas 12:56 13:01 13:21 13:54 13:56 13:59 14:20 14:50 14:53 14:54 15:20 15:50
20 | 6v | 6 [ 7 | 8 | 20 | 6v | 7 | 8 | 20 | 6Y | 7 |
Bevasarlo park 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Auchan 15:36 S S 16:36 S S 17:36 S
Aldi 15:39 S S | S S 17:39 S
Stop Shop 15:41 S S 16:40 S S 17:41 S
Tiszaliget 15:45 15:47 16:09 16:13 16:43 16:44 16:47 17:13 17:43 17:45 17:57 18:13
Szabadséag tér 15:47 15:49 16:11 16:15 16:45 16:46 16:49 17:15 17:45 17:47 17:59 18:15
Szapéry Ut 15:49 15:50 16:12 16:16 16:46 16:48 16:50 17:16 17:46 17:49 18:00 18:16
Méricz Zsigmond utca 15:51 15:51 16:13 16:17 16:47 16:50 16:51 17:17 17:47 17:51 18:01 18:17
Jélét ABC 15:52 15:52 16:14 16:18 16:48 16:51 16:52 17:18 17:48 17:52 18:02 18:18
Vasttallomas 15:54 15:54 16:16 16:20 16:50 16:53 16:54 17:20 17:50 17:54 18:04 18:20
6 | 8 | 7 [ 6y | 2 | 8 |6v] 7 2] 8] 7 | 20|
Bevasarlo park 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:06
Auchan S S 19:26 S S 20:06 S S 21:02
Aldi S S 19:29 S S | S S |
Stop Shop S S 19:31 S S 20:10 S S 21:06
Tiszaliget 18:29 18:43 19:13 19:22 19:35 19:43 20:12 20:13 20:14 20:43 21:08 21:10
Szabadséag tér 18:31 18:45 19:15 19:24 19:37 19:45 20:14 20:15 20:16 20:45 21:10 21:12
Szapary Ut 18:32 18:46 19:16 19:25 19:39 19:46 20:15 20:16 20:18 20:46 21:11 21:14
Méricz Zsigmond utca 18:33  18:47 19:17 19:26 19:41 19:47 20:16 20:17 20:20 20:47 21:12 21:16
Jélét ABC 18:34 18:48 19:18 19:27 19:42 19:48 20:17 20:18 20:21 20:48 21:13 21:17
Vasttallomas 18:36 18:50 19:20 19:29 19:44 1950 20:19 20:20 20:23 20:50 21:15 21:19

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 11/15
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Vasutallomas

Y

» Vasutallomas
» Vasutallomas

» Vasutallomas

L 6
| 8
(20

» Vasutallomas

nmnn
Bevasdrlo park 21:41 22:11 22:41 23:18 23:44
Auchan S 22:01 S S S S
Aldi S | S S S S
Stop Shop S 22:05 S S S S
Tiszaliget 21:12 21:43 22:09 22:12 22:13 22:43 23:20 23:46
Szabadsag tér 21:14 21:45 22:11 22:14 22:15 22:45 23:22 23:48
Szapary ut 21:15 21:46 22:12 22:15 22:16 22:46 23:23 23:49
Méricz Zsigmond utca 21:16 21:47 22:13 22:16 22:17 22:47 23:24 23:50
Jélét ABC 21:17 21:48 22:14 22:17 22:18 22:48 23:25 23:51
Vasutallomas 21:19 21:50 22:16 22:19 22:20 22:50 23:27 23:53
7 /7 | 8 | 7 | 8 |6 | 7 | 8 ] 7 J6v] 6 [ 7 |
Bevasdrlo park 01:11 04:06 04:56 04:56 05:36 06:11 06:41 06:56 07:11
Auchan S S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S S
Tiszaliget 01:13 04:08 04:58 04:58 05:38 05:49 06:13 06:43 06:58 07:07 07:09 07:13
Szabadsag tér 01:15 04:10 05:00 05:00 05:40 05:51 06:15 06:45 07:00 07:09 07:11 07:15
Szapary ut 01:16 04:11 05:01 05:01 05:41 05:52 06:16 06:46 07:01 07:10 07:12 07:16
Méricz Zsigmond utca 01:17 04:12 05:02 05:02 05:42 05:53 06:17 06:47 07:02 07:11 07:13 07:17
Jélét ABC 01:18 04:13 05:03 05:03 05:43 05:54 06:18 06:48 07:03 07:12 07:14 07:18
Vasutallomas 01:20 04:15 05:05 05:05 05:45 05:56 06:20 06:50 07:05 07:14 07:16 07:20
20 | 8 | 6y | 7 | 20 | 8 [ 6 |6y ] 7 [ 2| 8 | 6y
Bevasarlo park 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41
Auchan 07:29 S S 08:29 S S 09:29 S
Aldi 07:32 S S | S S 09:32 S
Stop Shop 07:34 S S 08:33 S S 09:34 S
Tiszaliget 07:38 07:43 07:49 08:13 08:37 08:43 08:49 08:52 09:13 09:38 09:43 09:52
Szabadséag tér 07:40 07:45 07:51 08:15 08:39 08:45 08:51 08:54 09:15 09:40 09:45 09:54
Szapary ut 07:41 07:46 07:52 08:16 08:40 08:46 08:52 08:55 09:16 09:41 09:46 09:55
Méricz Zsigmond utca 07:42 07:47 07:53 08:17 08:41 08:47 08:53 08:56 09:17 09:42 09:47 09:56
Jélét ABC 07:43 07:48 07:54 08:18 08:42 08:48 08:54 08:57 09:18 09:43 09:48 09:57
Vasutallomas 07:45 07:50 07:56 08:20 08:44 08:50 08:56 08:59 09:20 09:45 09:50 09:59
6 | 7 | 2 [ 8 Je6v] 7 (2] 8 |6 f 6 | 7 [ 20|
Bevasarlo park 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
Auchan S 10:29 S S 11:29 S S 12:29
Aldi S | S S 11:32 S S |
Stop Shop S 10:33 S S 11:34 S S 12:33
Tiszaliget 10:09 10:13 10:37 10:43 10:52 11:13 11:38 11:43 11:52 12:09 12:13 12:37
Szabadsag tér 10:11 10:15 10:39 10:45 10:54 11:15 11:40 11:45 11:54 12:11 12:15 12:39
Szapary ut 10:12 10:16 10:40 10:46 10:55 11:16 11:41 11:46 11:55 12:12 12:16 12:40
Méricz Zsigmond utca 10:13 10:17 10:41 10:47 10:56 11:17 11:42 11:47 11:56 12:13 12:17 12:41
Jélét ABC 10:14 10:18 10:42 10:48 10:57 11:18 11:43 11:48 11:57 12:14 12:18 12:42
Vasutallomas 10:16 10:20 10:44 10:50 10:59 11:20 11:45 11:50 11:59 12:16 12:20 12:44

nyari idészamitas alatt hétvégén és linnepnapokon / during daylight saving time at weekends and public holidays

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 12/15
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Vasutallomas

Y

» Vasutallomas
» Vasutallomas

» Vasutallomas

L 6
| 8
(20

» Vasutallomas

Megalléhelyek / Stops Vasdrnap / On Sundays

| Vasérnap/OnSundays 0000 |
L 8 | 6v | 7 | 20 ]| 8 | 6v ] 7 | 20| 8 | 6v ]| 7 | 20

Bevasarlo park 12:41 13:06 13:41 14:11 14:41 15:11
Auchan S S 13:29 S S 14:29 S S 15:29
Aldi S S 13:32 S S | S S 15:32
Stop Shop S S 13:34 S S 14:33 S S 15:34
Tiszaliget 12:43 12:52 13:08 13:38 13:43 13:52 14:13 14:37 14:43 14:47 15:13 15:38
Szabadsag tér 12:45 12:54 13:10 13:40 13:45 13:54 14:15 14:39 14:45 14:49 15:15 15:40
Szapary Ut 12:46 12:55 13:11 13:41 13:46 13:55 14:16 14:40 14:46 14:50 15:16 15:41
Méricz Zsigmond utca 12:47 12:56 13:12 13:42 13:47 13:56 14:17 14:41 14:47 14:51 15:17 15:42
Jélét ABC 12:48 12:57 13:13 13:43 13:48 13:57 14:18 14:42 14:48 14:52 15:18 15:43
Vasttallomas 12:50 12:59 13:15 13:45 13:50 13:59 14:20 14:44 14:50 14:54 15:20 15:45
8 | 6y | 6 [ 7 [ 20 | 8 |6y ] 7 [ 2| 8 |6v] 7 |
Bevasarlo park 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Auchan S S 16:29 S S 17:29 S S
Aldi S S | S S 17:32 S S
Stop Shop S S 16:33 S S 17:34 S S
Tiszaliget 15:43 15:47 16:09 16:13 16:37 16:43 16:47 17:13 17:38 17:43 17:57 18:13
Szabadsag tér 15:45 15:49 16:11 16:15 16:39 16:45 16:49 17:15 17:40 17:45 17:59 18:15
Szapéry Ut 15:46 15:50 16:12 16:16 16:40 16:46 16:50 17:16 17:41 17:46 18:00 18:16
Méricz Zsigmond utca 15:47 15:51 16:13 16:17 16:41 16:47 16:51 17:17 17:42 17:47 18:.01 18:17
Jélét ABC 15:48 15:52 16:14 16:18 16:42 16:48 16:52 17:18 17:43 17:48 18:02 18:18
Vasttallomas 15:50 15:54 16:16 16:20 16:44 16:50 16:54 17:20 17:45 17:50 18:04 18:20
6 | 20 | 8 [ 7 [ 6v ] 20 ] 8 J 20 J6r]| 7 | 8| 7 |
Bevasarlo park 18:41 19:11 19:41 20:11  20:41 21:06
Auchan S S 19:24 S 20:04 S S S
Aldi S S 19:27 S | S S S
Stop Shop 18:30 S S 19:29 S 20:08 S S S
Tiszaliget 18:29 18:34 18:43 19:13 19:22 19:33 19:43 20:12 20:12 20:13 20:43 21:08
Szabadsag tér 18:31 18:36 18:45 19:15 19:24 19:35 19:45 20:14 20:14 20:15 20:45 21:10
Szapéry Ut 18:32 18:37 18:46 19:16 19:25 19:36 19:46 20:15 20:15 20:16 20:46 21:11
Méricz Zsigmond utca 18:33 18:38 18:47 19:17 19:26 19:37 19:47 20:16 20:16 20:17 20:47 21:12
Jolét ABC 18:34 18:39 18:48 19:18 19:27 19:38 19:48 20:17 20:17 20:18 20:48 21:13
Vasttallomas 18:36 18:41 1850 19:20 19:29 19:40 19:50 20:19 20:19 20:20 20:50 21:15
mnmnn
Bevasarlo park 21:41 22:11 22:41 23:18 23:44
Auchan 21:01 S 22:01 S S S S
Aldi | S | S S S S
Stop Shop 21:05 S 22:05 S S S S
Tiszaliget 21:09 21:12 21:43 22:09 22:12 22:13 22:43 23:20 23:46
Szabadséag tér 21:11 21:14 21:45 22:11 22:14 22:15 22:45 23:22 23:48
Szapary Ut 21:12 21:15 21:46 22:12 22:15 22:16 22:46 23:23 23:49
Méricz Zsigmond utca 21:13 21:16 21:47 22:13 22:16 22:17 22:47 23:24 23:50
Jélét ABC 21:14 21:17 21:48 22:14 22:17 22:18 22:48 23:25 23:51
Vasttallomas 21:16 21:19 21:50 22:16 22:19 22:20 22:50 23:27 23:53

nyari idészamitas alatt hétvégén és linnepnapokon / during daylight saving time at weekends and public holidays

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 13/15
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Vasutallomas

Y

» Vasutallomas
» Vasutallomas

» Vasutallomas

L 6
| 8
(20

» Vasutallomas

7 | 7 | 8 [ 7 | 8 |6v] 7 | 8 [ 7 | 6v] 6 ] 7 | 8
Bevasarlo park 01:11 04:06 04:56 04:56 05:36 06:11 06:41 06:56 07:11 07:41
Auchan S S S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S S S
Tiszaliget 01:13 04:08 04:58 04:58 05:38 05:49 06:13 06:43 06:58 07:07 07:09 07:13 07:43
Szabadsag tér 01:15 04:10 05:00 05:00 05:40 05:51 06:15 06:45 07:00 07:09 07:11 07:15 07:45
Szapary Ut 01:16 04:11 05:01 05:01 05:41 05:52 06:16 06:46 07:01 07:10 07:12 07:16 07:46
Méricz Zsigmond utca 01:17 04:12 05:02 05:02 05:42 05:53 06:17 06:47 07:02 07:11 07:13 07:17 07:47
Jolét ABC 01:18 04:13 05:03 05:03 05:43 05:54 06:18 06:48 07:03 07:12 07:14 07:18 07:48
Vasttallomas 01:20 04:15 05:05 05:05 05:45 05:56 06:20 06:50 07:05 07:14 07:16 07:20 07:50
( 6y | 7 | 8 [ 6 [ 6v ] 7 | 8 |6y | 6 | 7 | 8 |6y ] 7
Bevasarlo park 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Auchan S S S S S S S
Aldi S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S
Tiszaliget 07:49 08:13 08:43 08:49 08:52 09:13 09:43 09:52 10:09 10:13 10:43 10:52 11:13
Szabadsag tér 07:51 08:15 08:45 08:51 08:54 09:15 09:45 09:54 10:11 10:15 10:45 10:54 11:15
Szapéry Ut 07:52 08:16 08:46 08:52 08:55 09:16 09:46 09:55 10:12 10:16 10:46 10:55 11:16
Méricz Zsigmond utca 07:53 08:17 08:47 08:53 08:56 09:17 09:47 09:56 10:13 10:17 10:47 10:56 11:17
Jolét ABC 07:54 08:18 08:48 08:54 08:57 09:18 09:48 09:57 10:14 10:18 10:48 10:57 11:18
Vasttallomas 07:56 08:20 08:50 08:56 08:59 09:20 09:50 09:59 10:16 10:20 10:50 10:59 11:20
8 | 6y | 6 [ 7 | 8 | 6v ] 7 | 8 [6v] 7 | 8 |6y ] 7
Bevasarlo park 11:41 12:11  12:41 13:06 13:41 14:11  14:41 15:11
Auchan S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S
Tiszaliget 11:43 11:52 12:09 12:13 12:43 12:52 13:08 13:43 13:52 14:13 14:43 14:47 15:13
Szabadsag tér 11:45 11:54 12:11 12:15 12:45 12:54 13:10 13:45 13:54 14:15 14:45 14:49 15:15
Szapéry Ut 11:46 11:55 12:12 12:16 12:46 12:55 13:11 13:46 13:55 14:16 14:46 14:50 15:16
Méricz Zsigmond utca 11:47 11:56 12:13 12:17 12:47 12:56 13:12 13:47 13:56 14:17 14:47 14:51 15:17
Jélét ABC 11:48 11:57 12:14 12:18 12:48 12:57 13:13 13:48 13:57 14:18 14:48 14:52 15:18
Vasttallomas 11:50 11:59 12:16 12:20 12:50 12:59 13:15 13:50 13:59 14:20 14:50 14:54 15:20
8 | 6y | 6 [ 7 | 8 | 6v ] 7 | 8 [e6v] 7 | 6 ] 8] 7
Bevasarlo park 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
Auchan S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S
Tiszaliget 15:43 15:47 16:09 16:13 16:43 16:47 17:13 17:43 17:57 18:13 18:29 18:43 19:13
Szabadsag tér 15:45 15:49 16:11 16:15 16:45 16:49 17:15 17:45 17:59 18:15 18:31 18:45 19:15
Szapary Ut 15:46 15:50 16:12 16:16 16:46 16:50 17:16 17:46 18:00 18:16 18:32 18:46 19:16
Méricz Zsigmond utca 15:47 15:51 16:13 16:17 16:47 16:51 17:17 17:47 18:01 18:17 18:33 18:47 19:17
Jolét ABC 15:48 15:52 16:14 16:18 16:48 16:52 17:18 17:48 18:02 18:18 18:34 18:48 19:18
Vasttallomas 15:50 15:54 16:16 16:20 16:50 16:54 17:20 17:50 18:04 18:20 18:36 18:50 19:20

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 14/15
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu

Ervényes: 2024. aprilis 1-jét6l tovabbi intézkedésig / Valid from 01 April 2024 until further notice

A 6, 6Y, 7, 8, 20 vonalak k6zos menetrendje. / Common timetable of lines 6, 6Y, 7, 8, 20

» Vasutallomas

L 6
| 8
(20

» Vasutallomas
» Vasutallomas
» Vasutallomas

» Vasutallomas

Unnepn d
“““““

Bevasarlo park 19:41 20:11 20:41 21:06 21:41 22:11 22:41 23:18 23:44
Auchan S S S S S S S S S
Aldi S S S S S S S S S
Stop Shop S S S S S S S S S
Tiszaliget 19:22  19:43  20:12 20:13 20:43 21:08 21:12 21:43 22:12 22:13 22:43 23:20 23:46
Szabadsag tér 19:24 19:45 20:14 20:15 20:45 21:10 21:14 21:45 22:14 22:15 22:45 23:22 23:48
Szapary Ut 19:25 19:46 20:15 20:16 20:46 21:11 21:15 21:46 22:15 22:16 22:46 23:23 23:49
Méricz Zsigmond utca 19:26  19:47 20:16 20:17 20:47 21:12 21:16 21:47 22:16 22:17 22:47 23:24 23:50
Jolét ABC 19:27 19:48 20:17 20:18 20:48 21:13 21:17 21:48 22:17 22:18 22:48 23:25 23:51
Vasutallomas 19:29 19:50 20:19 20:20 20:50 21:15 21:19 21:50 22:19 22:20 22:50 23:27 23:53

nyari id6szamitas alatt hétvégén és linnepnapokon / during daylight saving time at weekends and public holidays

e | Aforgalmi helyzettdl fligg6en a menetrendtdl valé eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok Lap 15/15
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu ap VOLANBUSZ


http://www.volanbusz.hu
http://www.tcpdf.org
http://www.volanbusz.hu

